
11.
ročník

FÓRUM VĚŘITELŮ 2023
Praha 26. října 2023, od 15:30 hod. 

Visionary, Plynární 1617/10, 
Praha 7 - Holešovice

        Sestavte si svůj program! 
Dvě témata budou probíhat vždy současně a každý  
účastník fóra si může zvolit to, které mu bude připadat  
zajímavější. Část po kávové přestávce bude již ve společném plénu.    

Purkyňova 74/2 | 110 00 Praha 1 |  IČ 750 315 07 |
info@aiacz.cz | tel.: 777 679 753 |  www.aiacz.cz | 

15:30
Co dnes (ne)funguje ve vymáhání
■ Jaké jsou nové trendy 
■ Jak se v současnosti vymáhá po telefonu, v te-

rénu i od stolu
■ Kam dlužníci ukládají své peníze, kde schová-

vají svůj majetek
■ Jak funguje současný dlužník apod.
Veronika Jírová
Lukáš Bažanovský 
Exekutorský úřad Praha 6

 
Nefunkční srážky ze mzdy
■ Vývoj srážek a nezabavitelné částky
■ Srážky vs. mzdy
■ Průzkum ČAV
■ Řešení
Pavel Staněk / poslanec, Česká asociace věřitelů

16:00
Povinné zastavování exekucí po šesti letech
■ Podmínky zastavení
■ Postup exekutora
■ Co může dělat oprávněný
Lukáš Jícha / Exekutorský úřad Přerov

 
Management pohledávek na Slovensku
■ Regulace inkasního trhu
■ Exekuce
■ Insolvence
■ Aktuální stav vymáhání pohledávek v SR
Milena Nosková / Nosko & Partners
Pavol Jakubov / ASINS

16:30
AI v oboru inkasa pohledávek: budeme mít 
inkasní centra bez operátorů?
Radek Balon / De Vries Group a.s.
Oliver Pavkeje / Vocalls
Peter Zvirinský / Rekenber

 
Vše, co byste měli vědět o insolvencích
Jarmila Veselá / InsolCentrum

17:00 – 17:15 Kávová přestávka

17:15   Stav českého trhu mimosoudního inkasa pohledávek  
 Radek Laštovička / Asociace inkasních agentur

17:30   Ekonomie mezi creditem a dluhem, vírou a hříchem
 Tomáš Sedláček / ekonom

18:30 zakončení oficiální části programu

FENCA

S podporou

Mediální partner



VSTUPNÉ:
4990 Kč věřitelé, členské inkasní agentury, ostatní
8900 Kč nečlenské inkasní agentury

Asociace inkasních agentur není plátcem DPH. 

Cena zahrnuje: účast na konferenci včetně občerstvení

Asociace inkasních agentur
Purkyňova 74/2, 110 00 Praha 1
info@aiacz.cz, tel.: 777 679 753
www.aiacz.cz

www.forumveritelu.cz

11.
ročník

Název

Adresa

Fakturační adresa

IČ                                                                         DIČ  

  Věřitel                      Inkasní agentura                      Jiné (uveďte)  

REGISTRUJÍCÍ OSOBA

Jméno, funkce

Email

Telefon

Počet účastníků

 

ÚDAJE O ÚČASTNÍCÍCH

Jméno pozice e-mail telefon

I.

II.

III.  

STORNO PODMÍNKY: Tato přihláška je závazná. Při stornování přihlášky vybíráme manipulační po-
platek 1500 Kč. Při odhlášení později než 30 dnů před začátkem akce bude splatný celý účastnic-
ký poplatek.  Zastoupení účastníka je samozřejmě možné. Pořadatel si vyhrazuje z naléhavých důvo-
dů případné změny programu. Odesláním Vaší přihlášky akceptujete tyto podmínky. Po odeslání Vaší 
přihlášky od  nás obdržíte potvrzení o  přihlášení.  Jestliže Vám potvrzení nebude doručeno během  
14 dnů, obraťte se, prosím, na tel. 777 679 753. 
Podmínkou účasti je přizpůsobení se aktuálně platným hygienickým pravidlům!

Dne:                                                                                                           Razítko a podpis:

PŘIHLÁŠKA


